
Параметры: Период: 16.06.2025 - 21.07.2025

Приемная кампания: Приемная кампания 2025-2026

Физ лицо Приоритет

3,704

Мамнев Дмитрий Сергеевич 2 4,412

Селезнев Кирилл Игоревич 1 4,350

Голубев Артём Сергеевич 1 4,333

Сенченков Максим Алексеевич 1 4,313

Хаустов Денис Александрович 1 4,235

Шефер Артём Дмитриевич 1 4,059

Кучерявенко Артур Александрович 2 4,050

Бужинский Ярослав Михайлович 1 4,000

Разводов Роман Андреевич 1 3,950

Фирсов Александр Игоревич 1 3,938

Куприянов Кирилл Евгеньевич 1 3,905

Карин Анатолий Валерьевич 2 3,882

Чурсин Всеволод Артемович 1 3,875

Богуш Даниил Андреевич 1 3,824

Ульянов Егор Васильевич 3 3,824

Балахнин Матвей Валентинович 1 3,813

Дятлов Матвей Александрович 1 3,813

Хаустов Владимир Вадимович 1 3,813

Журавлев Егор Александрович 2 3,813

Муминов Хасанбой Дониерович 3 3,800

Адмаев Никита Олегович 2 3,786

Шушаков Андрей Владимирович 1 3,765

Косецкий Илья Юрьевич 2 3,750

Саломатников Матвей Сергеевич 2 3,750

Коняшкин Вениамин Валерьевич 2 3,706

Боровиков Иван Алексеевич 3 3,688

Емельянов Роман Дмитриевич 1 3,647

Фролов Андрей Витальевич 1 3,588

Шулпинов Станислав Тимофеевич 1 3,588

Белоножкин Иван Алексеевич 2 3,588

Лукьянов Даниил Денисович 2 3,588

Грехов Кирилл Петрович 1 3,563

Торохов Михаил Вадимович 1 3,550

Батраков Савелий Александрович 2 3,550

Сенченко Лев Александрович 1 3,529

Ксензов Максим Алексеевич 2 3,471

Камышев Михаил Борисович 3 3,471

Шурмелев Никита Васильевич 1 3,438

Дугин Иван Иванович 1 3,412

Лазуткин Артём Сергеевич 1 3,412

Билькевич Ярослав Игоревич 2 3,412

Бабич Дмитрий Николаевич 3 3,412

Куделькин Дмитрий Андреевич 2 3,353

Носач Александр Дмитриевич 1 3,316

Богданов Никита Александрович 2 3,294

Дубовик Савелий Петрович 3 3,294

Петрищев Александр Сергеевич 1 3,222

Шевцов Иван Владимирович 2 3,200

Сорокин Иван Владимирович 1 3,167

КУДРИНСКИЙ ТИМОФЕЙ ИВАНОВИЧ 1 ЕПГУ

СТРЕЛКОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 3 ЕПГУ51 21.10.2007

46 02.05.2009

47 28.05.2009

48 07.09.2009

49 17.12.2008

50 02.12.2009

41 19.06.2009

42 09.12.2008

43 30.09.2009

44 21.04.2009

45 04.09.2009

36 09.08.2008

37 01.09.2009

38 04.04.2009

39 27.02.2009

40 10.02.2009

31 24.08.2009

32 08.02.2009

33 14.08.2009

34 21.07.2009

35 01.06.2009

26 06.08.2009

27 10.07.2008

28 07.12.2008

29 09.05.2008

30 15.09.2009

21 10.10.2009

22 01.06.2009

23 25.03.2009

24 24.06.2009

25 04.12.2008

16 16.12.2008

17 02.03.2009

18 09.12.2008

19 13.01.2009

20 11.06.2009

11 07.08.2009

12 11.06.2009

13 21.03.2009

14 17.09.2009

15 01.01.2009

6 20.02.2009

7 04.07.2009

8 20.01.2009

9 21.01.2010

10 05.02.2009

1 31.08.2009

2 22.08.2009

3 24.02.2008

4 23.08.2009

5 29.10.2008

Приемная кампания Средний балл (9 

кл)Программа 

обучения.Наименование

План

№ п/п Дата 

рождения
Приемная кампания 2025-2026

13.02.12 Электрические 

станции, сети, их 

релейная защита и 

автоматизация

25



3,868

Тарасова Агата Михайловна 1 4,889

Борисов Егор Юрьевич 1 4,375

Мусаева Ева Мурватовна 1 4,316

Оглезнева Милана Алексеевна 1 4,300

Мельник Михаил Юрьевич 1 4,250

Плехова Полина Вадимовна 1 4,214

Афиногенов Роман Александрович 1 4,188

Козлова Юлия Дмитриевна 1 4,188

Янковский Иван Юрьевич 1 4,143

Рослякова Анастасия Александровна 1 4,133

Леонович Злата Андреевна 1 4,063

Кучерявенко Артур Александрович 1 4,050

Нечаев Александр Васильевич 1 4,050

Шенец Сергей Алексеевич 1 3,900

Дудников Артём Артемович 1 3,895

Чурсин Всеволод Артемович 2 3,875

Тугова Олеся Владимировна 1 3,842

Соколовский Александр Сергеевич 1 3,824

Ульянов Егор Васильевич 1 3,824

Жилина Виктория Андреевна 1 3,813

Журавлев Егор Александрович 1 3,813

Парашин Михаил Евгеньевич 1 3,813

Сецкий Ярослав Евгеньевич 1 3,813

Адмаев Никита Олегович 1 3,786

Косецкий Илья Юрьевич 1 3,750

Мирских Ростислав Степанович 1 3,750

Башков Артём Антонович 1 3,706

Коняшкин Вениамин Валерьевич 1 3,706

Тищенко Виталий Дмитриевич 1 3,647

Генелев Артём Витальевич 1 3,625

Зюбрий Михаил Евгеньевич 1 3,625

Лукьянов Даниил Денисович 1 3,588

Тришкин Владислав Алексеевич 1 3,500

Гадалова Екатерина Сергеевна 2 3,500

Камышев Михаил Борисович 1 3,471

Булатов Никита Александрович 1 3,313

Пасюков Артём Дмитриевич 3 3,235

Шевцов Иван Владимирович 1 3,200

Кузнецова Елизавета Михайловна 1 ЕПГУ

Норка Александр Александрович 1 ЕПГУ

Скоромков Дмитрий Сергеевич 1 ЕПГУ

КОЛЕСНИКОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 2 ЕПГУ

3,704

Мамнев Дмитрий Сергеевич 1 4,412

Сенченков Максим Алексеевич 2 4,313

Хаустов Денис Александрович 2 4,235

Афиногенов Роман Александрович 2 4,188

Фирсов Александр Игоревич 2 3,938

Куприянов Кирилл Евгеньевич 2 3,905

Шенец Сергей Алексеевич 2 3,900

Ульянов Егор Васильевич 2 3,824

Хаустов Владимир Вадимович 2 3,813

Журавлев Егор Александрович 3 3,813

Лихачев Матвей Алексеевич 3 3,813

Кондратюк Владислав Анатольевич 1 3,800

Муминов Хасанбой Дониерович 2 3,800

Косецкий Илья Юрьевич 3 3,750

Саломатников Матвей Сергеевич 3 3,750

Музыченко Никита Михайлович 1 3,706

Лопатин Кирилл Викторович 1 3,688

Боровиков Иван Алексеевич 2 3,688

Емельянов Роман Дмитриевич 2 3,647

16 27.05.2009

17 19.08.2009

18 06.08.2009

19 10.07.2008

11 27.04.2009

12 22.12.2008

13 11.06.2009

14 25.03.2009

15 24.06.2009

6 07.08.2009

7 18.01.2009

8 01.01.2009

9 09.12.2008

10 13.01.2009

1 31.08.2009

2 23.08.2009

3 29.10.2008

4 16.02.2009

5 05.02.2009

39 28.11.2009

40 16.08.2009

41 16.03.2009

42 28.05.2009

08.02.09 Монтаж, 

наладка и эксплуатация 

электрооборудования 

промышленных и 

гражданских зданий

25

34 06.08.2009

35 01.09.2009

36 30.04.2009

37 18.06.2009

38 07.09.2009

29 09.06.2009

30 15.02.2007

31 23.07.2009

32 24.08.2009

33 25.12.2008

24 10.10.2009

25 25.03.2009

26 02.05.2009

27 21.02.2009

28 04.12.2008

19 01.01.2009

20 11.04.2009

21 13.01.2009

22 04.12.2008

23 31.03.2009

14 18.01.2009

15 25.07.2008

16 21.03.2009

17 22.07.2009

18 08.07.2009

9 03.07.2008

10 27.06.2008

11 14.12.2009

12 04.07.2009

13 23.06.2009

4 08.04.2009

5 25.02.2009

6 05.11.2008

7 16.02.2009

8 22.06.2008

09.02.08 

Интеллектуальные 

интегрированные 

системы

25

1 01.12.2009

2 25.11.2008

3 27.10.2008



Фролов Андрей Витальевич 2 3,588

Шулпинов Станислав Тимофеевич 2 3,588

Грехов Кирилл Петрович 2 3,563

Батраков Савелий Александрович 1 3,550

Парфенов Константин Александрович 3 3,500

Ксензов Максим Алексеевич 1 3,471

Камышев Михаил Борисович 2 3,471

Шурмелев Никита Васильевич 2 3,438

Лазуткин Артём Сергеевич 2 3,412

Билькевич Ярослав Игоревич 3 3,412

Куделькин Дмитрий Андреевич 1 3,353

Толстик Лукьян Игоревич 2 3,350

Дубовик Савелий Петрович 1 3,294

Куницын Вячеслав Петрович 3 3,250

ЛАНДРА МАКСИМ ЮРЬЕВИЧ 1 ЕПГУ

Верликов Александр Сергеевич 2 ЕПГУ

СТРЕЛКОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 4 ЕПГУ

3,515

Змейкин Данила Евгеньевич 2 3,941

Рамазанов Денис Ильнурович 1 3,900

Ястребов Максим Сергеевич 2 3,900

Карин Анатолий Валерьевич 1 3,882

Муминов Хасанбой Дониерович 1 3,800

Алай Максим Алексеевич 1 3,765

Шушаков Андрей Владимирович 3 3,765

Павлов Илья Денисович 1 3,750

Музыченко Никита Михайлович 2 3,706

Боровиков Иван Алексеевич 1 3,688

Войтенко Иван Александрович 1 3,688

Киреева Вера Александровна 1 3,688

Костюков Константин Александрович 1 3,688

Таразанов Иван Ильич 1 3,650

Белоножкин Иван Алексеевич 1 3,588

Шулпинов Станислав Тимофеевич 3 3,588

Бондарь Тихон Тимофеевич 1 3,563

Сидорова Арина Дмитриевна 1 3,563

Левыкин Кирилл Олегович 1 3,529

Насильников Владимир Владимирович 1 3,529

Арбузин Иван Васильевич 2 3,529

Добарин Даниил Александрович 1 3,500

Парфенов Константин Александрович 1 3,500

Хамайко Егор Вячеславович 1 3,500

Хидьгора Егор Иванович 1 3,500

Тришкин Владислав Алексеевич 3 3,500

Плысич Сергей Владимирович 1 3,438

Савелов Максим Витальевич 1 3,438

Шперле Мирослава Владимировна 1 3,438

Билькевич Ярослав Игоревич 1 3,412

Утенков Александр Иванович 1 3,412

Бабич Дмитрий Николаевич 2 3,412

Дугин Иван Иванович 2 3,412

Василяга Леонид Николаевич 1 3,375

Громов Михаил Романович 1 3,353

Зенченко Никита Васильевич 2 3,313

Булатов Никита Александрович 3 3,313

Богданов Никита Александрович 1 3,294

Дубовик Савелий Петрович 2 3,294

Дресвянский Эльдар Александрович 3 3,250

Жуль Артём Дмитриевич 1 3,235

Пасюков Артём Дмитриевич 1 3,235

Агрызков Матвей Александрович 1 3,188

Дешкович Никита Александрович 1 3,118

Бороденков Назар Евгеньевич 1 3,063

Автушко Матвей Михайлович 1 ЕПГУ

КОЛЕСНИКОВ ДМИТРИЙ АНАТОЛЬЕВИЧ 1 ЕПГУ

Минаев Ярослав Романович 1 ЕПГУ

СТРЕЛКОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 1 ЕПГУ

Верликов Александр Сергеевич 4 ЕПГУ

49 21.10.2007

50 20.10.2008

44 26.07.2009

45 08.08.2008

46 14.04.2009

47 28.05.2009

48 24.06.2009

39 02.05.2009

40 05.02.2009

41 07.09.2009

42 18.06.2009

43 21.08.2008

34 21.12.2008

35 17.08.2009

36 13.05.2008

37 30.04.2009

38 04.09.2009

29 15.11.2008

30 19.06.2009

31 30.06.2009

32 09.12.2008

33 27.02.2009

24 21.08.2009

25 20.01.2009

26 25.12.2008

27 22.09.2009

28 16.05.2008

19 11.05.2008

20 22.10.2009

21 03.03.2009

22 23.08.2009

23 16.07.2009

14 25.01.2009

15 15.09.2009

16 09.05.2008

17 04.10.2008

18 15.01.2008

9 27.05.2009

10 06.08.2009

11 02.12.2008

12 16.02.2009

13 26.06.2009

4 11.06.2009

5 11.06.2009

6 10.11.2009

7 01.06.2009

8 30.03.2009

36 21.10.2007

15.01.05 Сварщик 

(ручной и частично 

механизированной 

сварки (наплавки)

25

1 07.10.2008

2 04.01.2009

3 02.01.2009

31 15.12.2009

32 02.05.2009

33 16.04.2009

34 13.01.2010

35 20.10.2008

26 01.09.2009

27 04.04.2009

28 10.02.2009

29 19.06.2009

30 30.09.2009

21 09.05.2008

22 08.02.2009

23 21.07.2009

24 16.07.2009

25 09.08.2008

20 07.12.2008



3,541

Борисов Егор Юрьевич 2 4,375

Змейкин Данила Евгеньевич 1 3,941

Росляков Иван Максимович 1 3,938

Ястребов Максим Сергеевич 1 3,900

Лихачев Матвей Алексеевич 2 3,813

Парашин Михаил Евгеньевич 2 3,813

Кондратюк Владислав Анатольевич 2 3,800

Шушаков Андрей Владимирович 2 3,765

Котькина Ангелина Олеговна 2 3,706

Первоухин Никита Иванович 1 3,647

Тищенко Виталий Дмитриевич 2 3,647

Зюбрий Михаил Евгеньевич 2 3,625

Лукьянов Даниил Денисович 3 3,588

Сидорова Арина Дмитриевна 2 3,563

Боровиков Иван Алексеевич 1 3,550

Торохов Михаил Вадимович 3 3,550

Левыкин Кирилл Олегович 2 3,529

Посканный Роман Денисович 1 3,353

Куделькин Дмитрий Андреевич 3 3,353

Толстик Лукьян Игоревич 1 3,350

Носач Александр Дмитриевич 2 3,316

Булатов Никита Александрович 2 3,313

Пестова Олеся Андреевна 2 3,294

Дресвянский Эльдар Александрович 2 3,250

Куницын Вячеслав Петрович 2 3,250

Кочарян Сергей Сергеевич 1 3,235

Жуль Артём Дмитриевич 2 3,235

Швалов Матвей Сергеевич 2 3,235

Агрызков Матвей Александрович 3 3,188

Дешкович Никита Александрович 2 3,118

Логинов Сергей Васильевич 1 ЕПГУ

СТРЕЛКОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 2 ЕПГУ

Верликов Александр Сергеевич 3 ЕПГУ

3,473

Мамнев Дмитрий Сергеевич 3 4,412

Шалагина Алёна Евгеньевна 1 3,941

Ястребов Максим Сергеевич 3 3,900

Соколовский Александр Сергеевич 2 3,824

Лихачев Матвей Алексеевич 1 3,813

Киреева Вера Александровна 2 3,688

Лопатин Кирилл Викторович 2 3,688

Тищенко Виталий Дмитриевич 3 3,647

Кухнюк Максим Денисович 1 3,625

Грехов Кирилл Петрович 3 3,563

Торохов Михаил Вадимович 2 3,550

Батраков Савелий Александрович 3 3,550

Арбузин Иван Васильевич 1 3,529

Парфенов Константин Александрович 2 3,500

Тришкин Владислав Алексеевич 2 3,500

Ксензов Максим Алексеевич 3 3,471

Плысич Сергей Владимирович 2 3,438

Савелов Максим Витальевич 2 3,438

Шперле Мирослава Владимировна 2 3,438

Шурмелев Никита Васильевич 3 3,438

Бабич Дмитрий Николаевич 1 3,412

Утенков Александр Иванович 2 3,412

Василяга Леонид Николаевич 2 3,375

Громов Михаил Романович 2 3,353

Посканный Роман Денисович 2 3,353

Толстик Лукьян Игоревич 3 3,350

Носач Александр Дмитриевич 3 3,316

Зенченко Никита Васильевич 3 3,313

24 17.08.2009

25 27.03.2009

26 15.12.2009

27 21.04.2009

28 13.05.2008

19 15.11.2008

20 04.04.2009

21 09.12.2008

22 30.06.2009

23 21.12.2008

14 16.07.2009

15 25.12.2008

16 09.08.2008

17 22.09.2009

18 16.05.2008

9 30.08.2009

10 08.02.2009

11 14.08.2009

12 21.07.2009

13 03.03.2009

4 08.07.2009

5 27.04.2009

6 16.02.2009

7 19.08.2009

8 09.06.2009

33 20.10.2008

13.01.10 Электромонтер 

по ремонту и 

обслуживанию 

электрооборудования 

(по отраслям)

25

1 31.08.2009

2 17.09.2009

3 02.01.2009

28 15.12.2008

29 21.08.2008

30 26.07.2009

31 18.02.2009

32 21.10.2007

23 28.10.2008

24 05.02.2009

25 16.04.2009

26 19.02.2008

27 07.09.2009

18 27.03.2009

19 30.09.2009

20 15.12.2009

21 21.04.2009

22 30.04.2009

13 24.08.2009

14 15.01.2008

15 24.05.2009

16 14.08.2009

17 11.05.2008

8 01.06.2009

9 18.05.2009

10 21.11.2006

11 09.06.2009

12 23.07.2009

3 19.09.2009

4 02.01.2009

5 27.04.2009

6 04.12.2008

7 22.12.2008

15.01.37 Слесарь-

наладчик контрольно-

измерительных 

приборов и автоматики

25

1 25.11.2008

2 07.10.2008



Дресвянский Эльдар Александрович 1 3,250

Куницын Вячеслав Петрович 1 3,250

Леконцев Дмитрий Владимирович 1 3,250

Кочарян Сергей Сергеевич 2 3,235

Пасюков Артём Дмитриевич 2 3,235

Жуль Артём Дмитриевич 3 3,235

Шевцов Иван Владимирович 3 3,200

Агрызков Матвей Александрович 2 3,188

Сорокин Иван Владимирович 2 3,167

Дешкович Никита Александрович 3 3,118

БАКУМ СЕРГЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 1 ЕПГУ

ВАСИЛЬЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 1 ЕПГУ

Верликов Александр Сергеевич 1 ЕПГУ

КЕНОРОВА ГАЛИНА АНДРЕЕВНА 1 ЕПГУ

Писарева Елизавета Дмитриевна 1 ЕПГУ

СТРЕЛКОВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 5 ЕПГУ

3,492

Устина Лиана Владимировна 1 3,824

Ван-Чан Алина Александровна 1 3,813

Котькина Ангелина Олеговна 1 3,706

Лека Марина Дмитриевна 2 3,529

Насильников Владимир Владимирович 2 3,529

Захарова Амалия Андреевна 1 3,500

Никитин Данил Александрович 1 3,500

Гадалова Екатерина Сергеевна 3 3,500

Богданова Ульяна Евгеньевна 2 3,400

Ибрагимова Линура Носировна 1 3,375

Зенченко Никита Васильевич 1 3,313

Дубровина Марина Викторовна 2 3,235

Сорокин Иван Владимирович 3 3,167

Оглы Сабрина Васильевна 1 ЕПГУ

САЛИХОВА МАРИНА АНДРЕЕВНА 1 ЕПГУ

Ткаченко Анна Сергеевна 1 ЕПГУ

3,700

Тиляткина Елизавета Николаевна 1 4,316

Куценко Елена Алексеевна 1 4,125

Леонович Злата Андреевна 2 4,063

Братчикова Милена Алексеевна 1 4,000

Кубышева Виктория Евгеньевна 1 4,000

Пастовенская Полина Сергеевна 1 4,000

Тугова Олеся Владимировна 2 3,842

Сецкий Ярослав Евгеньевич 2 3,813

Грачева Анастасия Павловна 1 3,765

Саломатников Матвей Сергеевич 1 3,750

Лесничих Елизавета Андреевна 1 3,706

Шалагина Анна Владимировна 1 3,625

Ильина Анастасия Максимовна 1 3,529

Лека Марина Дмитриевна 1 3,529

Гадалова Екатерина Сергеевна 1 3,500

Никитин Данил Александрович 2 3,500

Пивоварова Алина Егоровна 1 3,471

Богданова Ульяна Евгеньевна 1 3,400

Пестова Олеся Андреевна 1 3,294

Дубровина Марина Викторовна 1 3,235

Швалов Матвей Сергеевич 1 3,235

Говорушкина Алина Андреевна 1 ЕПГУ

Конопелько Изабелла Владимировна 1 ЕПГУ

Кучендаев Анатолий Александрович 1 ЕПГУ

Мартыненко Арина Ивановна 1 ЕПГУ

Подвысоцкая Кристина Петровна 1 ЕПГУ

Родина Ксения Федоровна 1 ЕПГУ

ФРИНЦИР ЛЕЙЛА НИКОЛАЕВНА 1 ЕПГУ

27 28.09.2006

28 27.11.2009

22 09.03.2008

23 11.07.2007

24 14.06.2009

25 28.05.2009

26 02.02.2008

17 02.06.2009

18 09.03.2009

19 28.10.2008

20 28.12.1998

21 15.12.2008

12 25.07.2008

13 08.12.2004

14 05.07.2009

15 06.08.2009

16 24.01.2009

7 22.07.2009

8 31.03.2009

9 22.01.2009

10 24.06.2009

11 15.05.2009

2 18.09.2009

3 14.12.2009

4 09.01.2009

5 25.08.2009

6 18.01.2009

14 17.05.2008

15 07.09.2009

16 11.01.2009

43.02.15 Поварское и 

кондитерское дело

25

1 19.03.2008

9 09.03.2009

10 01.03.2009

11 13.05.2008

12 28.12.1998

13 17.12.2008

4 05.07.2009

5 22.10.2009

6 04.04.2009

7 24.01.2009

8 06.08.2009

44 21.10.2007

08.01.28 Мастер 

отделочных 

строительных и 

декоративных работ

25

1 04.05.2009

2 10.08.2002

3 18.05.2009

39 10.02.2008

40 04.07.2008

41 20.10.2008

42 15.08.2009

43 29.09.2009

34 07.09.2009

35 07.09.2009

36 21.08.2008

37 17.12.2008

38 26.07.2009

29 05.02.2009

30 16.04.2009

31 03.11.2008

32 19.02.2008

33 18.06.2009



Заявления поданные через ЕПГУ, стоящие в "режиме рассмотрения" до момента 

предоставления документов согласно перчня лично или на proflitsey35@mail.ru


